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Funcional
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PAGADODEVENGADOMODIFICADO
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REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  23,310,315.39  4,513,712.86  27,824,028.25  26,962,030.88  26,962,030.88  861,997.37

LEGISLACIÓN  2,084,000.00 -118,000.00  1,966,000.00  1,966,000.00  1,966,000.00  0.001-1

JUSTICIA  629,800.00 -22,791.00  607,009.00  607,009.00  607,009.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  17,861,780.39  4,994,904.81  22,856,685.20  21,994,687.83  21,994,687.83  861,997.371-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  1,986,535.00 -334,700.95  1,651,834.05  1,651,834.05  1,651,834.05  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  748,200.00 -5,700.00  742,500.00  742,500.00  742,500.00  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  2,802,300.00  135,300.00  2,937,600.00  2,937,600.00  2,937,600.00  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  1,476,600.00  135,300.00  1,611,900.00  1,611,900.00  1,611,900.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  348,300.00  0.00  348,300.00  348,300.00  348,300.00  0.002-2

SALUD  364,500.00  0.00  364,500.00  364,500.00  364,500.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  275,400.00  0.00  275,400.00  275,400.00  275,400.00  0.002-4

EDUCACION  337,500.00  0.00  337,500.00  337,500.00  337,500.00  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  5,041,886.00  686,050.00  5,727,936.00  5,727,936.00  5,727,936.00  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  135,000.00  0.00  135,000.00  135,000.00  135,000.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  4,906,886.00  686,050.00  5,592,936.00  5,592,936.00  5,592,936.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7



 DEL PERIODO: Del 01/01/2021 al 31/12/2021

03-feb.-22
IXTAPA

Pág. 2 de 3

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
EAEPED-CF

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO

Casificacion

Funcional
CONCEPTO

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  1,680,000.00  0.00  1,680,000.00  1,680,000.00  1,680,000.00  0.00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 1,680,000.00  0.00  1,680,000.00  1,680,000.00  1,680,000.00  0.004-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  13,167,065.05  13,167,065.05  12,137,123.21  12,137,123.21  1,029,941.84

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  1,029,941.84  1,029,941.84  0.00  0.00  1,029,941.841-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  12,137,123.21  12,137,123.21  12,137,123.21  12,137,123.21  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  91,206,678.65  91,206,678.65  82,457,241.87  82,457,241.87  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  80,403,120.30  80,403,120.30  71,653,683.52  71,653,683.52  0.002-2

SALUD  0.00  261,402.36  261,402.36  261,402.36  261,402.36  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  10,222,155.99  10,222,155.99  10,222,155.99  10,222,155.99  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  320,000.00  320,000.00  320,000.00  320,000.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  110,363,691.00 -91,920,332.49  18,443,358.51  18,440,095.52  18,440,095.52  3,262.99

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  18,440,095.52  18,440,095.52  18,440,095.52  18,440,095.52  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 110,363,691.00 -110,360,428.01  3,262.99  0.00  0.00  3,262.994-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  143,198,192.39  17,788,474.07  160,986,666.46  150,342,027.48  150,342,027.48  1,895,202.20
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